ПРОЕКТ
Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

от «_____»____________2015 г.                                                                                        №______

г. Калининград

О согласовании безвозмездной

передачи федеральному бюджетному

учреждению «Государственный

региональный центр

стандартизации, метрологии и

испытаний в Калининградской

области» булыжного камня,

находящегося в муниципальной

собственности городского округа

«Город Калининград»

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации, председателя

комитета муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского

округа «Город Калининград» А.И. Зуева, председателя комиссии по бюджету, финансам,

налогам, экономической политике и муниципальной собственности О.А. Быкова,

руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

городского округа «Город Калининград», городской Совет

РЕШИЛ:

1. Согласовать безвозмездную передачу федеральному бюджетному учреждению

«Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в

Калининградской области» из муниципальной собственности городского округа «Город

Калининград» 162,00 тонны булыжного камня б/у стоимостью 87838,02 руб.

2. Рекомендовать администрации городского округа «Город Калининград» в

установленном порядке осуществить передачу имущества, указанного в пункте 1 настоящего

решения, федеральному бюджетному учреждению «Государственный региональный центр

стандартизации, метрологии и испытаний в Калининградской области» с одновременным

исключением его из реестра муниципального имущества городского округа «Город

Калининград».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам,

налогам, экономической политике и муниципальной собственности (О.А. Быков).

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда                                                                                   А.М. Кропоткин